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1,5 million netter på krisesentrene i likestillings-Norge! 
 

Siden 1992 har kvinner og deres barn overnattet nesten en og en halv million netter på landets 
krisesentre. Statistikken viser at av de til sammen 2257 opphold på krisesentrene i 2008 forteller 
93 % av kvinnene at de hadde vært utsatt for vold gjentatte ganger. Omtrent halvparten hadde 
med seg barn. Krisesentersekretariatet ber nå de politiske partiene om å ta ansvar ved å sette 
tematikken kjønnslikestilling på dagsorden, og vis under valgkampen hvilken politikk de ønsker 
å fremme de neste 4 årene. 

”Statistikken for 2008 er nedslående. At så mange kvinner og barn hvert år opplever psykisk og fysisk 
vold, voldtekt, menneskehandel og tvangsekteskap, og må søke beskyttelse på et av krisesentrene, 
viser de store politiske utfordringene vi står overfor ”, uttaler daglig leder Tove Smaadahl.    

De fysiske og psykiske konsekvensene av vold hindrer kvinners fulle deltakelse i samfunnet. 
Dette dokumenteres i statistikken som viser at 1 av 5 kvinner ikke er i lønnet arbeid. En studie 
av Kjersti Alsaker fra 2008 viser at 38 % av de voldsutsatte kvinnene som kom til 
krisesentrene ikke fikk lov av mannen å jobbe. Manglene selvstendig økonomi og frykten for 
et liv i fattigdom er noen av årsakene til at mange kvinner forblir i slike krenkende forhold. 

Sammenhengen mellom kjønn og brudd på grunnleggende menneskerettigheter er både 
overveldende og universell. Når kvinner og deres barn blir utsatt for overgrep, blir det skjeve 
maktforholdet mellom kvinner og menn synliggjort og befestet.  

Tiltross for at samfunnet har iverksatt mange tiltak, har vi en lang vei å gå før vi oppnår visjonen om 
nulltoleranse når det gjelder menns vold mot kvinner og barn. 

Kjære politikere. Ta ansvar. Vi krever en politikk som fremmer full likestilling mellom 
kjønnene. 

 

 

For mer informasjon: Daglig leder Tove Smaadahl tlf: 90579118 eller 
Informasjonsansvarlig Lone Alice Johansen tlf: 97137691 


